МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.04.2013 № 33

О  распределении  средств, направленных на стимулирование управы района Восточное Измайлово города Москвы

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев информацию главы управы района Восточное Измайлово города Москвы Трошкина А.И., и в соответствии с пунктами 2 и 3 постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов для реализации мероприятий по благоустройству и содержанию территории района Восточное Измайлово на средства стимулирования по адресу: Измайловский проспект, пешеходная зона.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово									B.C. Афанасьев